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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP.I N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raínunuio, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Biiriticupu/MA

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

Junlo aos autos do processo licitatório 025/2021, na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, as AUTENTICIDADES DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

apresentadas para o presente certame.

BURITICUPU - MA, em 26 de agosto de 2021.

V

Pedro Franklin de Viterbo

Portaria: 126/2021

Pregoeiro

de Plierbo
|f^êg(m^Municlpal
l^^dâria n° 126/2021
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITÜRA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N“ 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  ~ Buríticupu/MA

Processo Administrativo n° 1607001/2021
Modalidade; Pregão Eletrônico n° 025/2021
ripo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para locação de software de Gestão de Tributos e Gestão de
Recursos Humanos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

POWER PRIN COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 01.613.734/0001-09
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 26/08/2021 14:15:40

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 01.613.734/0001-09

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

/
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPF/CNPJ: 01.613.734/0001-09

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposiçào de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:17:29 do dia 26/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: X00C260821141729

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

bP
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: ISAMAR LIMA BARBOSA

CPF/CNPJ: 885.232.097-00

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n” 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:18:09 do dia 26/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

hUps://contas.tcu.»ov.br/ords/f?p=lNABILITADQ:5

Código de controle da certidão: U76T260821141809

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO

CPF/CNPJ: 029.106.537-65

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente

acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 14:18:53 do dia 26/08/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio

https://contas.tcu.aov-br/ords/f.^p^INABlLITADO:5

Código de controle da certidão: VC5Q260821141853

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
:■* ^
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/08/2021 às 14:20) NÀO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 01.613.734/0001-09.

A condenação por atos de improbidade administrativa não impiica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuÍQacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6127.CD4A.AA61.A410 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.Dho

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em; 26/08/2021 as 14:20:10
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/08/2021 às 14:21) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 885.232.097-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulQacandcontas-tse-ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6127.CD80.7F92.C464 no seguinte endereço: httDs:/7www.cni.|us.br/improbidade adm/autenticar certidão.ühp

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/08/2021 as 14:21:04
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Improbidade Administrativa e In^Tégibilidade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (26/08/2021 às 14:22) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 029.106.537-65.

A condenação por atos de improbidade administrativa nao implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divuiaacandcontas.tse.jus-br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6127.CDC2.A050.5530 no seguinte endereço: httos://www.cni,ius.br/imDrübidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 26/08/2021 as 14:22:10



- CEIS - Portal da transparência
l^s Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspr jp

Detalhamen26/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome; POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPF / CNPJ: 01613734000109

LIMPAR

Data da consulta: 26/08/2021 13:37:31

Data da última atualização: 25/08/2021 18:00:04

ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADETIPO DA SANÇAODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

www,portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=POWER+PRINT+COMERCIO+E+SERVIÇOS+LTDA&cpfCnpj-... 1/1



- CEIS - Portal da transparênciaSanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidòneas  e
Suspr y

26/08/2021 Detalhamen'

FILTROS APLICADOS:

Nome: ISAMAR LIMA BARBOSA

CPF/CNPJ: 88523209700

LIMPAR

Data da consulta: 26/08/2021 13:37:31

Data da última atualização: 25/08/2021 18:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DASANÇAODETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ISAMAR+ LIMA+BARBOSA&cpfCnpj=88523209700&colunasSel... 1/1



Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas  e
Susp' jp

- CEIS - Portal da transparênciaDetalhamer26/08/2021

FILTROS APLICADOS:

Nome: MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO

CPF/CNPJ: 02910653765

LIMPAR

Data da consulta: 26/08/2021 13:37:31

Data da última atualização: 25/08/2021 18:00:04

DATA DE PUBLICAÇÃO OA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portallransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=&offset=SdirecaoOrdenacao=asc&sancionado=MAXIMO+FELIX+BARBOSA+NETO&cpfCnpj=02910653765&c-.. 1/1



Detal' nto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ('" T ● Portal da transparência26/08/2021 f
FILTROS APLICADOS:

Nome; POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTOA

CPE/CNPJ; 01613734000109

LIMPAR

Data da consulta: 26/0S/2021 14:03:57

Data da última atualização: 26/08/2021 05:40:21

fimdavigEncia da
SANÇÃO

ÚRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

INiCIO DA VIGENCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MUITACNP|/CPF 00 SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=POWER+PRINT+COMERCtO+E+SERVIÇOS+LTDA&cpfCnpj-... 1/1



jpnlo da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas C Jp)

26/08/2021 Oetal' - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: ISAMAR UMA BARBOSA

CPF/CNPJ: 88523209700

LIMPAR

Data da consulta: 26/08/2021 14:03:57

Data da última atualização: 26/08/2021 05:40:21

órgAo/entidade
SANCIONADORA

INIcIO OA VIGENCIA OA

sançAo
EIMOA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEDETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO VALOS DA MULTAUF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

ro
a

www.portaitransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=triJe&tamantioPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=ISAMAR+LIMA+BARBOSA&cpfCnpj=88523209700&colunasS... 1/1



jpnto da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas (r j^)
26/08/2021 Detal' - Portal da transparência

FILTROS APLICADOS:

Nome: MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO

CPF/CNPJ: 02910653765

LIMPAR

Data da consulta: 26/08/2021 14:03:57

Data da última atualização; 26/08/2021 05:40:21

órgAo/entidade
SANCIOKADORA

iNicio davigEncia da
sançAo

FIM DAVIGEMCIA da

SANÇÃO
TIPO DA SANÇÃOOnALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME 00 SANCIONADO UF DO SANCIONADO VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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www.por1altransparencia.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&sancionado=MAXIMO+FELIX+BARBOSA+NETO&cpfCnpj=02910653765&c... 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 180383116

. DATA DO PROTOCOLO: 11/06/2018
● NÚMERO DE REGISTRO: 21200403262
● ARQUIVAMENTO: 20180383116

. EMPRESA: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

● Contrato (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-«ai

eletronico/arquivo/Q29udHJhdG9fMTUyODcyOTYOM18xODAzODMxMTYucGRm/download/2/pessoa/17522/co_prolocolo/MAP1802723893)

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/7protocolosMAP1802723893
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BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 01.613.734/0001-09

Código de Controle: B389.9A76.6B34.287A

Data da Emissão: 25/08/2021

Hora da Emissão: 10:14:06

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 25/08/2021, com validade até 21/02/2022.

Página Anterior (/Servícos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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PREFEITURA DE SÃO LUIS
(/portalPrefeitura/jsp/principal/prindpal.jsf)Secfetsra Muncoai

dd Fa/enda

©
Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf)

©Q
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operação realizada com sucesso

^  Certidão foi validada com sucesso.

Validar outra certidão A Página Inicial ô Imprimir Certidão

inel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.
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Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 01.613.734/0001-09
Razão social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Data de
Emissão/Leítura

Número do CRFData de Validade

202108250526278199110025/08/2021 a 23/09/202125/08/2021

202104260028083690017526/04/2021 a 23/08/2021‘6/04/2021

202104070711540528990607/04/2021 a 06/05/202107/04/2021

202103030842067963759003/03/2021 a 01/04/202103/03/2021

202012160327290869034116/12/2020

27/11/2020

16/12/2020 a 14/01/2021 I

2020112702523964704107

2020110801164504468234

27/11/2020 a 26/12/2020

08/11/2020 a 07/12/202008/11/2020

202010200222056074563320/10/2020 a 18/11/2020

01/10/2020 a 30/10/2020

12/09/2020 a 11/10/2020

20/10/2020

202010010212236616593501/10/2020

202009120252223228433612/09/2020

202008240442524718168324/08/2020 24/08/2020 a 22/09/2020

202008050344086074947405/08/2020 a 03/09/202005/08/2020

2020071703312441512870

2020062807014849234374

17/07/2020

28/06/2020

■1/03/2020

17/07/2020 a 15/08/2020

28/06/2020 a 27/07/2020

202003110214563346196311/03/2020 a 08/07/2020

202002210314282764234521/02/2020 a 21/03/202021/02/2020
202002020128029542460402/02/2020 a 02/03/202002/02/2020

202001140404302294005314/01/2020 a 12/02/2020

25/12/2019 a 23/01/2020

06/12/2019 a 04/01/2020

16/11/2019 a 15/12/2019

28/10/2019 a 26/11/2019

14/01/2020
2019122504043620342384

2019120603244444232929

2019111603360701481603

25/12/2019

06/12/2019

16/11/2019

201910280140067626800028/10/2019
201910090409158079551609/10/2019 a 07/11/201909/10/2019
201910090150026163141009/10/2019 a 07/11/201909/10/2019
201909200340439489409720/09/2019 a 19/10/201920/09/2019
201909010524066835186101/09/2019 a 30/09/201901/09/2019

+
31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 a 31/03/2001

31/03/2001

28/02/2001

31/01/2001 a 28/02/200131/01/2001

Resultado da consulta em 26/08/2021 14:41:00
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Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas26/08/202t

Validação de certidão de débitos emitida

O serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

30

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão Regulari2açào
 .—y ' '

Validar Nova Certidão

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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Página .1 de 1

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 01.613.734/0001-09

Certidão n°: 26230765/2021

Expedição; 25/08/2021, ás 10:16:45

Validade: 20/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que POWER print comercio e serviços ltda (matriz e filiais)

,  inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.613.734/0001-09, NÃO CONSTA do

Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho,

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores â data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados era lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cr. 3. brt
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÁLIDA!

N° da Certidão: 048816/21

Data de Validade: 13/11/2021

Data de Emissão: 16/07/2021 19:18:41

Inscrição Estadual: 121546500

CPF/CNPJ: 01613734000109

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

i Nov^Consiiltr I ! I

n»t,j

1/1sistemas.sefaz.fTia.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 193124/21

Data de Validade: 03/12/2021

Data de Emissão: 05/08/2021 03:40:49

Inscrição Estadual: 121546500

CPF/CNPJ: 01613734000109

Razão Social: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Novfl CCiIlSlJt;')

D-?s-snvoivi;li) Síífo. ; Oí;a. - 2005-2009

1/1
sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCer1idaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTÊNTICO.

1/2
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 21200403262
CNPJ 01.613.734/0001-09

Endereço Completo 20, N° 07, QUADRA 05, COHATRAC II - São Luís/MA - CEP 65054-
270

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoNúmero DataAto

07/06/2021
09/02/2021
30/05/2019

BALANÇO
BALANÇO
OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESÁRIO
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
BALANÇO
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

20210719486
20210193573
20190394218

223
223
310

14/05/2019
11/06/2018

20190354178
20180383116

223
002

02/05/2018
30/03/2017
04/03/2016
24/03/2015
10/02/2015

20180331329
20170516687
20160263247
20150230362
20150111487

223
223
223
223
002

27/03/2014
11/03/2013
04/03/2011

20140202625
20130205460
20110141792

223
223
002

07/04/200420040067521002

22/05/2000000104035002

03/01/199765746315

CONTRATO03/01/1997
Esta certidão foi ^mítíd? ffutnmfltirampntp pm 12/07/2,021, às 13;55;Q5 fhorário de Brasília).—

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código
NK9GQ3G6.

21200403262090

MAC2101309787

Líllan Tneresa Rodrigues Mendonça

Secretárío(a) Geral

2/2
hUps://www.empresafacii.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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2/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certiclao
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Empresa Fácil Maranhão26/08/2021

Início de Atividade

02/01/1997

Data de Ato

Constitutivo

06/01/1997

CNPJ

01.613.734/0001-09
NIRE (Sede)
21200403262

Endereço Completo

Rua 20. N** 07, QUADRA 05, COHATRAC II - São Luís/MA - CEP 65054-270

Objeto Social
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA; DESENVOLVIMENTO E

LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS; DESENVOLVIMENTO E

LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR NÃO CUSTOMIZÁVEIS; SUPORTE TÉCNICO,

MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMÁTICA; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO
DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; ALUGUEL DE MÃQUINAS E EQUIPAMENTOS

PARA ESCRITÓRIOS; PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO  E OUTROS SERVIÇOS DE INFORMÃTICA NA

INTERNET; E OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE.

Prazo de Duração

Indeterminado

Porte

ME (Microempresa)
Capital Social

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Capital integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sócio

Administrador Término do

mandatoN
Espécie de
sócio

Sócio

CPF/CNPJ

738,493.833-34

Participação no

capital

R$ 15.000,00

Nome

MARCOS VINÍCIUS

NERES PINTO

Administrador Término do

mandatoS
Espécie de
sócio

Sócio

Participação no

capital

R$ 85.000,00

CPF/CNPJ

029.106.537-65

Nome

MÁXIMO FELIX

BARBOSA NETO

Dados do Administrador

Término do mandatoCPFNome

MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO 029.106.537-65

Situação
ATIVA

Último Arquivamento

Ato/eventos

223 / 223 - BALANÇO

Número

20210719486

Data

07/06/2021
Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 12/07/2021, às 13;54:49 (horário de Brasília). J

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o código GPVAOK5L.

V

U
MAC2101309744

3/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consuita-certidao



Empresa Fácil Maranhão26/08/2021 /2021

Lilian Theresa Rodrigues Mendonça Rub

7
Secretário Geral

4/4
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulla-certidao



Empresa Fácil Maranhão26/08/2021
/2021

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210719486
DATA DO PROTOCOLO: 07/06/2021
NÚMERO DE REGISTRO: 21200403262

ARQUIVAMENTO; 20210719486

EMPRESA: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Balanço (https://www,empresafacil.ma.gov.bf/sigfacil/contrato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMTA2MDQxMzUyNThfQniFsYW5jb19NQUUyMTAwNDU2NjA2LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_prQtocolo/MAE21

1/1
www.empresafacil.ma.gov.br/lisla-de-documentos/?protocolo=MAE2100456603
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

1973.7584.6934.4046

07/06/2021 às 11:36:24

05/09/2021

MA-014794/O-8

JUAN CARLOS ARAÚJO DE LIMA

Voltar

© 2021 Spiderware

1/1
201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx


